MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  PPRROOCCEESSSSOO  SSEELLEETTIIVVOO

EDITAL Nº 46/2014 - PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
LETRAS/PORTUGUÊS E RESPECTIVAS LITERATURAS (LICENCI ATURA) NO

MUNICÍPIO DE FEIJÓ E HISTÓRIA (LICENCIATURA) E GEOG RAFIA
(LICENCIATURA) NO MUNICÍPIO DE SENA MADUREIRA

          A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de
Graduação (Prograd), no uso de suas atribuições legais divulga o resultado final dos pedidos de
atendimento especial para o Processo Seletivo Específico para ingresso nos cursos de
Letras/Português e respectivas literaturas (Licenciatura) no Município de Feijó e História
(Licenciatura) e Geografia (Licenciatura) no Município de Sena Madureira, aprovado pela
Resolução Consu nº 57, de 11 de dezembro de 2014 da Ufac.

Segue abaixo lista dos candidatos:

CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

Maria Ivonete de Araujo Costa
Letras/Português e respectivas

Literaturas
INDEFERIDO- APÓS RECURSO

Terezinha Silva do Nascimento
Letras/Português e respectivas

Literaturas
INDEFERIDO- APÓS RECURSO

                                                                                                  Rio Branco, 26 de janeiro de 2015.

Ângela Maria Poças
Núcleo de Processo Seletivo